ELEONORA, MAGGARETA, FERESIA  
 Divina favente clementia Romanorum Imperatricæ  
 Hungarie et Bohemie Regina Archiduca Austria  
 Nata Princeps Palatina Henrici C.

Illustri Sincere nobis dilecte, Consuetam versus  
 nos vigere Venerationem ex litteris vris 20. Mensis  
 Novembris præterlapsi Anni Ulisippo exaratis,  
 benevolo recepimus animo, dum nobis de festis  
 Natalitiis congratulamini, unde vicissim vobis  
 cuncta felicitatis Auguria animatus apprecamur,  
 hac quoque occasione particulari quadam satisfactione  
 intelleximus, quod Concredito vobis publico Legationis  
 munere, cum consensu Lusitaniae Regis et Reginae  
 satisfeceritis, studiumque vram et servitia ad nutum  
 ejusdem Reginae amantissima Dni filia nra, aman-  
 tissimi quoque Dni filij nri Regis Catholici vertatis, unde  
 impostera etiam omnia fausta evenienda a dex-  
 teritate et vigilantia vra expectamus, ac in reliquis

gratia et benevolentia nra vobis perquam  
admixta manemus; dabant. Vienna ij.  
Eleonora & Katerina Theresia. Magistro.

LIBRARY  
1871

Illustris Jurece nobis dilecto Comiti  
De stampa Electi. Sm. filij. nri  
Abbatia elyestatis in Lusitaniam  
Abbas.  
S  
Lisbona

8/087.182